[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«  27 »      09      2022 г. №  434                                                                 г. Касли

Об утверждении перечня

гостевых маршрутов на территории

Каслинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Каслинского городского поселения, решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 26.12.2017 N 187 "Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Каслинского городского поселения",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень гостевых маршрутов Каслинского городского поселения согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Герасимчук С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каслинского городского поселения Д.Н. Дерябина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Каслинского городского поселения                                     Е.Н. Васенина

                                                                                        Приложение к постановлению

     администрации Каслинского

                                                                                                                        городского поселения

                                                                                                      от 27.09.2022г. № 434

Перечень

гостевых маршрутов Каслинского городского поселения

1.Улица Ленина от автодороги Тюбук - Кыштым до улицы Энгельса.

2.Улица Коммуны в границах улиц Куйбышева – Труда.

3.Улица Памяти 1905 года от улицы Ленина до дома-музея А.В. Чиркина

4. Улица Труда в границах улиц Коммуны – Чапаева.

Начальник отдела городской
инфраструктуры администрации
Каслинского городского поселения                                               М.А. Шерстюк